Av. 22 de Março, 369 - Centro - CEP 12.615-000
Fone / Fax: (0**12) 3151-6000 / 3151-6001

CNPJ.: 01.619.207/0001-01
Insc. Estadual: Isento

e-mail: prefeitura@canas.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS

Aos dezenove dias do mês de abril de 2023 reuniram-se os membros da Comissão de Processos Seletivos em uma das
salas da Diretoria Municipal de Educação para análise de recurso dos candidatos indeferidos para o certame de
02/2023: Após a análise dos pedidos e conferência de documentos ficou assim decidido:

INSCRIÇÃO DEFERIDA PÓS-RECURSO

1- Carine Palmeira de Lima- CPF 143.325.397-61 – Inscrição efetuada para o cargo de PEB II- Ciências.

Canas, 19 de abril de 2023.

Wanda Maris Moreira dos Santos Ferreira- Presidente da Comissão
Deni Auxiliadora de Oliveira Ferreira – membro
Lucélia Aparecida de Jesus Buzzato Hegedus - Membro